
 

 

SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE ČSTS 10. -11. 9. 2012 

Místo konání: Taneční studio DanceHall, Na Strži 40, Praha 4 

Lektoři: standardní tance – Lasse Odegaard, latinsko-americké tance: Holger Nitsche 

  

PODMÍNKY ÚČASTI NA SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE: 

Soustředění Reprezentace ČSTS kategorie Dospělých a nejúspěšnějších Seniorů probíhá za významné 

finanční podpory z vnějších a vnitřních zdrojů ČSTS dle schváleného rozpočtu podpory Reprezentace. 

Pro účast na soustředění Reprezentace bylo vybráno 12 párů na latinskou část a 12 párů na standard 

+ 3 náhradníci pro každou disciplínu. Vybrané páry nespadají do programu SCM, jehož cílovou 

skupinou jsou mladší věkové kategorie, průběžně během roku podporované z jiných finančních 

zdrojů. Jedná se o nejúspěšnější reprezentanty kat. Dospělých a Seniorů I a II dle NRT a RL ve STT, LAT 

a 10T. 

Reprezentace uvedená v seznamu má nárok na maximální podporu a čerpání 2 workshopů + 1 

individuální lekce/pár pro jednu disciplínu. Tři vybrané páry 10T mohou čerpat workshopy STT a LAT 

+ 2 individuální lekce. 

Uvedení náhradníci mají nárok na výhodnou účast na workshopech STT nebo LAT bez individuální 

lekce. Pokud některý z vybraných Reprezentantů účast odmítne, možnost čerpání individuální lekce 

se přesouvá směrem k náhradníkovi. 

Trenéři z řad SCM a zvolení trenéři párů z uvedeného seznamu Reprezentace, kteří mají platnou 

trenérskou licenci  ČSTS pro rok 2012, mají vstup na přednášky zdarma! 

Workshopy nebudou překládány. U párů reprezentace kategorie Dospělí a Seniorů se očekává aktivní 

zkušenost s workshopy a individuálními lekcemi v angličtině. 

 

Náplň soustředění: 

STT - Lasse Odegaard:  2x workshop 90 min LAT (pondělí 10.9.) + individuální lekce (10.-11.9.) 

LAT - Holger Nitsche : 2x workshop 90 min LAT* (úterý 11.9.) + individuální lekce (10.-11.9.) 

 1 workshop LAT bude zaměřený na speciální metodiku, rozvinutou Holgerem Nitsche 

a Jürgenem Neudeckem pro maximální účinnost práce v těle a dynamiky pohybu za pomoci 

využití 4 ks speciálních pružných pásů s nastavitelnými hodnotami.  Pro pochopení nácviků 

a další možnosti dlouhodobého praktického využívání této účinné metody jsme pro vás za 

výrazné podpory  ČSTS připravili prezentační akci s možností odkupu těchto pásů se 

slevou minimálně 50% oproti tržní ceně. Cena platí pouze v rámci balíčku LAT REPRE MAX 

během workshopu pro celou sadu 4 pásů, a to pouze do vyprodání zásob. Pochopitelně se 

můžete předem domluvit na participaci s vašimi trenéry na nákladech a následném možném 

využití pro vás klub.  



 

Ceník: 

BALÍČEK LAT REPRE MAX:  2x workshop + 1 individuální lekce + 4 ks pružných pásů 

s nastavitelnými hodnotami (Sada pružných pásů zůstává účastníkům k dispozici. Běžná cena 

za komplet 4 pružných pásů: 1500 Kč (375 Kč/1 ks). Cena se slevou 50% platí pouze 

v průběhu workshopu do vyprodání zásob.) 

 Běžná cena balíčku LAT REPRE MAX:   4250 Kč/os 

 Cena pro Reprezentanty dle seznamu: 1500 Kč/os 

 

1) BALÍČEK LAT REPRE: 2x workshop + 1 individuální lekce 

Nemám zájem o využití a odebrání sady 4 speciálních pružných pásů (pozn: bez následného odebrání 

nebudou pružné pásy během semináře zapůjčeny) 

 Běžná cena balíčku LAT REPRE MAX:  2750 Kč/os 

 Cena balíčku LAT pro Reprezentanty (bez pružných pásů):  750 Kč/os 

 

2) BALÍČEK LAT REPRE pro NÁHRADNÍKY ze seznamu  

 bez individuální lekce a pásů: 2x workshop-celkem 500 Kč (běžná cena 1500 Kč) 

 bez individuální lekce + sada pásů (pokud budou k dispozici-není garantováno) – celkem 1250 

Kč*/os (běžná cena 3000 Kč) 

 

3) BALÍČEK STT REPRE:  2x workshop + 1 individuální lekce 

 Běžná cena balíčku 2750 Kč/os 

 Cena pro Reprezentanty dle seznamu: 750 Kč/os 

 

4) BALÍČEK STT  REPRE pro NÁHRADNÍKY ze seznamu  

 bez individuální lekce: 2x workshop-celkem 500 Kč/os (běžná cena 1500 Kč) 

 

5) BALÍČEK 10T REPRE MAX:  4x workshop + 1 individuální lekce STT + 1 indiv. lekce LAT + 4x pás 

 Běžná cena balíčku 10T REPRE: 7000 Kč/os 

 Cena pro Reprezentanty dle seznamu: 2550 Kč/os 

 

6) BALÍČEK 10T REPRE:  4x workshop + 1 individuální lekce STT + 1 individuální lekce LAT 

 Běžná cena balíčku 10T REPRE: 5500 Kč 

 Cena pro Reprezentanty dle seznamu: 1500 Kč/os 

Cena pro Reprezentaci je natolik nízká, že případná nemožnost účasti na jednom ze seminářů 

nezakládá nárok na snížení ceny balíčku.  

 

LAT NEBO STT PRO OSTATNÍ: 2x workshop LAT nebo 2x workshop STT pro Ostatní mimo seznam 

Reprezentantů a náhradníků - možnost účasti pouze při nenaplněnosti Reprezentanty a náhradníky dle 

seznamu 

Cena: 1000 Kč/os (běžná cena 1500 Kč) 

dotazy ohledně možné účasti na bartunkova.eva@csts.cz 

 

 

mailto:bartunkova.eva@csts.cz


 

Program soustředění 

PONDĚLÍ 10.9.2012 

9:30 stěhování z hotelu (taxi) Holger Nitsche (LAT) Lasse Odegaard (STT) 

11:00 - 11:45   Ind. LAT ind. STT 

11:45 - 12:30   Ind. LAT ind. STT 

12:30-13:15   ind. LAT ind. STT 

13:15-15:00 LUNCH     

15:00 - 15:45 
WORKSHOP STT-1 

ind. LAT 
W 

15:45 - 16:30 ind. LAT 

  break 30 min     

17:00 - 17:45 
WORKSHOP STT-2 

ind. LAT 
W 

17:45- 18:30 ind. LAT 

18:45 - 19:30   ind. LAT ind. STT 

cca 30-45 min strečink (po Workshopu 2)     

ÚTERÝ 11.9.2012 

9:45 - 10:30   Ind. LAT ind. STT 

10:30 - 11:15   Ind. LAT  ind. STT 

  break 15 min     

11:30-12:15   Ind. LAT ind. STT 

12:15-13:00   Ind. LAT ind. STT 

13:00-15:00 LUNCH     

15:00 - 15:45 
WORKSHOP LAT-1 W 

ind. STT 

15:45 - 16:15 ind. STT 

  break 30 min     

16:45 - 17:30 
WORKSHOP LAT-2 W 

ind. STT 

17:30 - 18:15 ind. STT 

cca 30-45 min strečink     
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Závazné přihlášky zašlete obratem, nejpozději do čtvrtka 30. 8. 2012 bartunkova.eva@csts.cz 

 

ZÁVAZNĚ SE PŘIHLAŠUJI NA SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE ČSTS VE DNECH 10.-11.9.2012 

Místo konání: Taneční studio DanceHall, Na Strži 40, Praha 4 

Jméno páru – partner: 

Partnerka: 

Jméno vašeho trenéra s platnou licencí ČSTS (pokud se chce účastnit): 

Zvolená varianta programu (uveďte typ balíčku viz výše):  

Kontakt – e-mail/mobil: 

Časová preference pro individuální lekci + důvod (není garantováno): 

mailto:bartunkova.eva@csts.cz

